

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Anhui Conch Material Technology Co., Ltd.

安徽海螺材料科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：02560)

截至二零二六年六月三十日止六個月之中期業績公告

摘要

- 截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團收入約為人民幣1,207.24百萬元，較去年同期增加11.65%。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團除稅前溢利為人民幣57.13百萬元，較去年同期下降22.15%。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司權益股東應佔淨利潤約為人民幣40.20百萬元，較去年同期下降23.23%。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月，每股基本盈利為人民幣0.07元，同比下降人民幣0.02元。
- 董事會決議不派付截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息。

安徽海螺材料科技股份有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此提呈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「報告期」)未經審核的綜合中期業績，連同二零二五年同期的比較數字。

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月未經審核的合併財務報表已獲董事會批准及董事會轄下審核委員會(「審核委員會」)審閱。

綜合損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月 — 未經審核
(以人民幣元列示)

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
收入	4	1,207,238	1,081,301
銷售成本		(1,006,363)	(868,572)
毛利		200,875	212,729
其他淨收益	5	11,064	17,838
分銷成本		(32,152)	(27,737)
行政開支		(82,796)	(81,292)
研發成本		(23,690)	(22,864)
貿易應收款項減值虧損		(4,843)	(13,999)
經營所得溢利		68,458	84,675
融資成本	6(a)	(11,328)	(11,292)
除稅前溢利	6	57,130	73,383
所得稅	7	(9,210)	(12,345)
期內溢利		<u>47,920</u>	<u>61,038</u>
以下應佔：			
本公司權益股東		40,201	52,364
非控股權益		<u>7,719</u>	<u>8,674</u>
期內溢利		47,920	61,038
每股盈利			
基本及攤薄(人民幣元)		<u>0.07</u>	<u>0.09</u>

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月 — 未經審核
(以人民幣元列示)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
期內溢利	<u>47,920</u>	<u>61,038</u>
期內其他全面收益(稅後及重新分類調整後) 隨後可重新分類至損益的項目：		
換算海外附屬公司財務報表的匯兌差額	<u>(843)</u>	<u>54</u>
期內全面收益總額	<u>47,077</u>	<u>61,092</u>
以下應佔：		
本公司權益股東	39,358	52,418
非控股權益	<u>7,719</u>	<u>8,674</u>
期內全面收益總額	<u>47,077</u>	<u>61,092</u>

綜合財務狀況表

截至二零二六年六月三十日 — 未經審核

(以人民幣元列示)

		二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	1,102,523	1,105,574
使用權資產	9	175,524	177,264
無形資產	9	7,623	8,850
商譽		28,691	28,691
遞延稅項資產		26,211	27,265
貿易及其他應收款項的非即期部分	10	48,303	10,362
		<u>1,388,875</u>	<u>1,358,006</u>
流動資產			
存貨	11	153,702	143,676
貿易及其他應收款項	10	862,160	886,255
以公允價值計量且其變動計入當期損益(「以公允價值計量且其變動計入當期損益」)的金融資產	12	110,121	100,195
現金及現金等價物	13	343,145	426,560
		<u>1,469,128</u>	<u>1,556,686</u>
流動負債			
貸款及借款	14	676,216	711,260
貿易及其他應付款項	15	355,731	337,303
合同負債		28,056	21,791
租賃負債		1,712	1,988
應付所得稅		6,595	10,049
		<u>1,068,310</u>	<u>1,082,391</u>
淨流動資產額		<u>400,818</u>	<u>474,295</u>
總資產減流動負債		<u>1,789,693</u>	<u>1,832,301</u>

	二零二六年	二零二五年
	六月	十二月
附註	三十日	三十一日
	人民幣千元	人民幣千元

非流動負債

貸款及借款	262,779	292,425
租賃負債	7,769	8,467
遞延收益	33,449	36,766
遞延稅項負債	9,302	9,668

	<u>313,299</u>	<u>347,326</u>
--	----------------	----------------

資產淨值

	<u>1,476,394</u>	<u>1,484,975</u>
--	------------------	------------------

資本及儲備

16

股本	579,894	579,894
儲備	746,744	795,191

本公司權益股東應佔權益

	1,326,638	1,375,085
--	-----------	-----------

非控股權益

	<u>149,756</u>	<u>109,890</u>
--	----------------	----------------

權益總額

	<u>1,476,394</u>	<u>1,484,975</u>
--	------------------	------------------

未經審核的中期財務報告附註

(除另有聲明外，均以人民幣元列示)

1 一般資料

安徽海螺材料科技股份有限公司(「**本公司**」)於二零一八年五月二十八日在中華人民共和國(「**中國**」)安徽省蕪湖市註冊成立為一家有限責任公司。於二零二二年七月，本公司由有限責任公司改制為股份有限公司。本公司股份於二零二五年一月九日在香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)主板上市(「**上市**」)。

本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)主要從事研發、生產及銷售水泥外加劑、混凝土外加劑及其各自的過程中間體。

2 編製基準

本中期財務報告是按照香港聯合交易所有限公司《證券上市規則》的適用披露條文編製，同時遵照國際會計準則委員會頒佈之《國際會計準則》第34號「中期財務報告」之規定。本中期財務報告於二零二六年八月二十八日許可發出。

除了將於二零二六年年末財務報表中反映的會計政策變更外，本中期財務報告是根據與二零二五年年末財務報表相同的會計政策編製。有關會計政策變更的詳情，請參閱附註3。

編製符合《國際會計準則》第34號的中期財務資料，要求管理層作出判斷、估計及假設，而有關判斷、估計及假設會影響政策的應用及資產與負債、收入及支出由年初至今的列報金額。實際的結果與此等估計或有不同。

本中期財務報告包括簡明合併財務報表及經挑選的附註解釋。附註包括對理解本集團自二零二五年年末財務報表以來的財務狀況變動及表現屬重大的事件及交易的解釋。簡明合併中期財務報表及其附註不包括根據《國際財務報告準則》編製整份財務報表所規定的全部資料。

本中期財務報告未經審核但已由本公司的審核委員會審閱。

3 會計政策的變化

本集團對本會計期間的中期財務報告應用了國際會計準則理事會頒佈的以下新訂及經修訂《國際財務報告準則》：

國際財務報告準則第9號「金融工具」及國際財務報告準則第7號「金融工具：披露」的修訂 — 金融工具分類及計量的修訂。該等修訂涵蓋三個主要方面：

- 該等修訂澄清金融資產或金融負債的確認及終止確認時間，並引入一項可選例外允許實體在結算日前終止確認金融負債，惟該金融負債須使用電子支付系統以現金結算，且符合特定條件。
- 就評估金融資產的合約現金流量是否僅為本金及未償還本金的利息付款而言，該等修訂澄清利息評估，並就具有或有特徵的金融資產（例如與環境、社會或管治（「ESG」）掛鈎的特徵）引入額外測試。該等修訂亦澄清具有無追索權特徵的金融資產與合約掛鈎工具之間的差異，從而可能改變適用的評估。
- 該等修訂就出售指定為以公允價值計量且其變動計入其他全面收益（FVOCI）的權益工具投資，以及不按公允價值計量且其變動計入當期損益（FVPL）計量、但包含可基於與基本借貸風險及成本變動並無直接關係的或有事項發生或不發生而改變合約現金流量金額之合約條款的金融工具，引入新披露要求。

這些修訂均未對本集團在中期財務報告中如何編製或列報當前或以往期間的業績及財務狀況產生重大影響。本集團沒有採用在當前會計期間尚未生效的任何新準則或詮釋。

4 收入及分部報告

(a) 收入

本集團的主要業務為研究和開發、生產及銷售水泥外加劑、混凝土外加劑及其各自的過程中間體。

(i) 收入分類

按主要產品劃分的客戶合同收入分類如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
國際財務報告準則第15號範圍內於		
某一時點確認的客戶合同收入		
— 水泥外加劑及過程中間體	539,412	550,864
— 混凝土外加劑及過程中間體	616,496	527,719
— 其他	51,330	2,718
	<u>1,207,238</u>	<u>1,081,301</u>

本集團的客戶群多元化。截至二零二六年六月三十日止六個月內，僅有一名客戶的收入佔本集團收入的10%或以上，來自該客戶的收入約為人民幣313,489,000元（截至二零二五年六月三十日止六個月內：人民幣289,199,700元）。

本集團採用國際財務報告準則第15號第121(a)段的實際權宜方法，不披露分配至餘下履約責任的交易價格，原因是本集團絕大部分合同的原預期期限為一年或以下。

(b) 分部報告

(i) 收入分類

為分配資源及評估分部表現而向本集團最高行政管理層報告的資料更側重於本集團整體，原因是本集團所有活動均被視為主要取決於外加劑產品的表現。資源根據有利於本集團整體提升外加劑產品業務的方式分配，而非按任何特定產品分配。表現評估以本集團整體業績為基礎。因此，管理層認為根據國際財務報告準則第8號「經營分部」的規定，本集團僅有一個經營分部。

(ii) 地區資料

下表載列有關(i)本集團來自外部客戶的收入及(ii)本集團的物業、廠房及設備、使用權資產、無形資產、商譽以及貿易及其他應收款項的非即期部分使用權資產、無形資產及商譽以及貿易及其他應收款項的非即期部分指定非流動資產所在地區，就使用權資產、物業、廠房及設備而言，以資產的客戶所在地區以貨品交付地點為基準。指定非流動資產所在地區以該等資產獲分配的營運所在地為基準。

來自外部客戶的收入

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
中國內地	1,178,282	1,067,547
其他國家或地區	28,956	13,754
	1,207,238	1,081,301

指定非流動資產

	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
中國內地	1,330,601	1,315,979
其他國家或地區	23,023	14,762
	1,353,624	1,330,741

5 其他淨收益

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
銀行現金的利息收益	6,131	7,338
政府補助(i)	4,347	14,816
出售物業、廠房及設備收益／(虧損)淨額	15	(18)
其他(ii)	571	(4,298)
	11,064	17,838

(i) 政府補助主要為從當地政府機構收到的補助金，以鼓勵本集團在中國各城市發展外加劑產品。

(ii) 其他溢利／(虧損)主要受金融服務費、匯兌損益及非經營收入及開支的影響。

6 除稅前溢利

除稅前溢利經扣除以下各項：

(a) 融資成本：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
貸款及其他借款的利息	11,163	11,064
租賃負債的利息	165	228
	<u>11,328</u>	<u>11,292</u>

(b) 員工成本：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
薪金、工資及其他福利	100,516	98,039
向界定供款計劃供款(i)	10,409	9,492
	<u>110,925</u>	<u>107,531</u>

- (i) 本集團之中國附屬公司的員工須參與地方市政府管理及運作的界定供款退休計劃。本集團之中國附屬公司按地方市政府所協定員工平均薪金的一定百分比向該計劃供款，為員工的退休福利提供資金。

除上述年度供款外，本集團並無與該計劃有關的其他重大退休福利付款責任。

(c) 其他項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
存貨成本	973,652	795,531
自有物業、廠房及設備折舊	31,720	30,118
使用權資產折舊	3,977	4,323
無形資產攤銷	1,227	1,011
就貿易應收款項確認的虧損撥備	<u>4,843</u>	<u>13,999</u>

7 綜合損益表的所得稅

(a) 綜合損益表的即期稅項指：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
即期稅項：		
期內撥備	9,870	21,011
過往年度超額撥備	<u>(1,348)</u>	<u>(3,825)</u>
	<u>8,522</u>	<u>17,186</u>
遞延稅項：		
暫時差額的撥回及產生	<u>688</u>	<u>(4,841)</u>
	<u>9,210</u>	<u>12,345</u>

- (i) 中國所得稅撥備乃按本公司中國內地附屬公司的應課稅收入以25%的法定稅率計算，有關應課稅收入乃根據中國相關所得稅規則及法規釐定。

根據中國所得稅法，本公司所有中國附屬公司須按25%的稅率繳納中國所得稅，惟臨沂海螺新材料科技有限公司除外。該公司獲認證為「高新技術企業」（「**高新技術企業**」），故於截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月有權享受15%的所得稅優惠稅率。根據國稅函[2009]203號，如實體獲認證為高新技術企業，則於認證期間有權享受15%的所得稅優惠稅率。

- (ii) 自二零二二年十月一日起，根據企業所得稅（「**企業所得稅**」）法及其相關規定，額外100%的合資格研發開支獲准從應課稅收入中扣除。

8 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃根據本公司普通權益股東應佔溢利人民幣40,201,000元（二零二五年同期：人民幣52,364,000元）及期內已發行普通股加權平均數計算，計算如下。

普通股加權平均數：

	二零二六年 千股	二零二五年 千股
一月一日已發行普通股	579,894	434,920
已發行普通股的影響(註1)	—	144,974
六月三十日普通股加權平均數	579,894	579,894

註1：本公司於二零二五年一月九日成功在聯交所主板上市，發行144,974,000股H股。

	二零二六年 一至六月	二零二五年 一至六月
期內本公司普通權益股東應佔溢利 (人民幣千元)	40,201	52,364
普通股加權平均數(千股)	579,894	579,894
每股基本盈利(人民幣元)	0.07	0.09

(b) 每股攤薄盈利

截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月，本公司並無已發行潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

9 物業、廠房及設備、使用權資產及無形資產

(a) 自有物業、廠房及設備之收購及出售

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團新增物業、廠房及設備為人民幣28,965,000元，而本集團出售物業、廠房及設備的賬面淨值為人民幣296,000元。

(b) 使用權資產

使用權資產是指出租給自己使用的財產和出租給自己使用的土地。截至二零二六年六月三十日止六個月，兩家工廠的租賃已到期，集團已續簽。

(c) 無形資產

無形資產包括軟件、污染物排放許可證、非專利技術等。截至二零二六年六月三十日止六個月，無形資產無新增或出售。

10 貿易及其他應收款項

	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
貿易應收款項		
— 第三方	237,497	287,203
— 關聯方	227,273	201,100
減：呆賬撥備	(40,188)	(35,345)
	<u>424,582</u>	<u>452,958</u>
按攤銷成本列賬的應收票據	306,999	297,632
以公允價值計量且其變動計入其他全面收益 的應收票據	23,488	34,800
其他應收第三方款項		
— 預付賬款	45,106	22,789
— 有銀行擔保的應收款項 [#]	22,197	51,106
— 可抵扣進項稅	9,552	7,444
— 可收回所得稅	3,909	2,737
其他應收款項	21,788	6,873
	<u>857,621</u>	<u>876,339</u>
關聯方其他應收款	4,539	9,916
貿易及其他應收款項的即期部分	862,160	886,255
貿易及其他應收款項的非即期部分	48,303	10,362
即期及非即期貿易及其他應收款項總額	<u><u>910,463</u></u>	<u><u>896,617</u></u>

[#] 截至二零二六年六月三十日止期間，本集團一家附屬公司要求若干客戶就其逾期貿易應收款項提供銀行付款保證。根據此安排，銀行將於保證期屆滿時無條件支付未結清的應收款項，保證期為一年內。由於銀行信貸質素維持良好，期內並無確認減值虧損。

貿易及其他應收款項的所有即期部分預期將於一年內收回。

所有應收關聯方款項均為無抵押、免息及須按要求償還。

(a) 賬齡分析

下表載列基於所示日期逾期狀態，經扣除虧損撥備的貿易應收款項之賬齡分析：

	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
即期	360,597	400,332
逾期1至6個月	52,871	42,142
逾期7至12個月	9,825	5,606
逾期12至18個月	1,289	4,878
	<u>424,582</u>	<u>452,958</u>

11 存貨

	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
原材料	63,460	64,839
製成品	90,242	78,837
	<u>153,702</u>	<u>143,676</u>

12 以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產

於二零二六年六月三十日，本集團持有的以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產為若干中國金融機構發行的理財產品。該等理財產品的本金及預期回報均無擔保。

13 現金及現金等價物

	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
銀行及手頭現金	<u>343,145</u>	<u>426,560</u>
合併財務狀況表及合併現金流量表的 現金及現金等價物	<u><u>343,145</u></u>	<u><u>426,560</u></u>

14 貸款及借款

	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
即期	676,216	711,260
非即期	<u>262,779</u>	<u>292,425</u>
總計	<u><u>938,995</u></u>	<u><u>1,003,685</u></u>

於各報告期末，銀行貸款須於以下時間償還：

	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
一年內	676,216	711,260
一年後但兩年內	66,852	97,460
兩年後但五年內	<u>195,927</u>	<u>194,965</u>
總計	<u><u>938,995</u></u>	<u><u>1,003,685</u></u>

於二零二六年六月三十日，銀行貸款的擔保及抵押情況如下：

	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
無抵押	876,063	970,150
貼現票據	<u>62,932</u>	<u>33,535</u>
總計	<u>938,995</u>	<u>1,003,685</u>

15 貿易及其他應付款項

	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
貿易應付款項		
— 第三方	259,028	212,765
— 關聯方	<u>5,738</u>	<u>3,176</u>
	264,766	215,941
其他應付款項及應計費用		
— 建築及設備應付款項	18,592	41,193
— 按金	18,248	23,040
— 其他稅項及應付附加費	7,787	4,529
— 應計薪金及其他福利	22,138	42,183
— 應付少數股東股利	11,000	—
— 其他應計開支	<u>13,082</u>	<u>9,133</u>
	355,613	336,019
其他應付關聯方款項	<u>118</u>	<u>1,284</u>
貿易及其他應付款項	<u>355,731</u>	<u>337,303</u>

本集團貿易應付款項及應付票據基於發票日期的賬齡分析如下：

本集團	二零二六年 六月 三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
一年內	264,766	215,412
一年以上	—	529
	<u>264,766</u>	<u>215,941</u>

於本報告期末，應付款項均於一年內到期，且為無抵押、免息及按需償還。

16 股本、儲備及股息

(a) 股息

於中期批准前一財政年度的應付權益股東股息：

截至六月三十日 止六個月		
附註	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
於中期批准發放前一財政年度末 期股息每股人民幣0.16元 (截至二零二五年六月三十日止 六個月：每股人民幣0.17元)	(i) <u>92,783</u>	<u>98,582</u>

- (i) 根據二零二六年五月二十日股東週年大會通過的決議，上一財政年度的末期股息每股普通股人民幣0.16元，合共人民幣92,783,000元(相當於約港幣106,198,000元)獲批准(二零二五年：人民幣98,582,000元)，並已於二零二六年六月支付。

董事會決議不宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

業績回顧

1. 整體概覽

二零二六年上半年，在國內國際多重因素交織影響下，我國經濟保持平穩運行態勢，上半年國內生產總值(GDP)69.6萬億元，按不變價計算同比增長4.7%，處於年度宏觀調控目標區間。得益於積極的財政政策和穩健的貨幣政策持續發力，基礎設施投資得到有效支撐，重大項目加快落地，專項債資金撬動作用明顯，帶動工程類外加劑需求保持平穩增長。與此同時，受房地產行業持續調整影響，上半年全國房地產開發投資同比下降18.0%，房屋新開工面積同比下降23.4%。民用建築領域外加劑需求持續走弱，對市場整體需求形成一定製約。

面對建築領域需求承壓的客觀形勢，集團在穩固外加劑基本盤的同時，立足產業鏈優勢，積極向精細化工高附加值領域延伸佈局，重點培育表面活性劑、聚醚多元醇及碳酸乙烯酯三大新產品賽道，推動業務結構持續優化升級。

二零二六年上半年，三大類新產品在市場需求分化中展現出不同增長動能：表面活性劑為日化與工業剛需原料，全球及國內市場空間廣闊，非離子型產品增速領先，上半年出口穩中向好，延續淨出口格局。聚醚多元醇作為聚氨酯核心原料，出口支撐地位持續提升，成為消化國內產能的重要出路。碳酸乙烯酯作為鋰電池電解液核心溶劑，受益於新能源及儲能產業持續高景氣，電子級產品需求旺盛，行業供需維持偏緊格局。三大新賽道的市場增長潛力，為集團向精細化工領域延伸佈局提供了堅實的市場基礎。

2. 業績回顧

立足前期戰略佈局與產業論證，集團加快推進新產品產能建設與產業化落地。報告期內，寧波公司6萬噸環氧衍生物精細化學品項目正式投產運營，集團產品組合在原有水泥外加劑、混凝土外加劑及其過程中間體的基礎上，進一步擴充表面活性劑、聚醚多元醇、碳酸乙烯酯三大系列產品，標誌著集團在環氧衍生物精細化學品產業化探索方面取得階段性進展，新產品體系初步成型。

集團緊扣市場需求深化研發創新，持續迭代升級綠色高性能產品，為上下游客戶提供定製化產品及配套技術服務，持續夯實品牌核心競爭力。面對行業競爭加劇、整合提速的市場環境，集團依託聚醚單體至混凝土外加劑、醇胺至水泥外加劑的雙品類全鏈條一體化產業鏈優勢，穩固存量客戶基本盤、有序拓展增量市場；同步推進精細化工新產品的市場化進程，穩步培育第二增長曲線。報告期內，集團實現營業收入人民幣1,207.24百萬元，同比增長11.65%，營收端實現良好開局，但傳統產品競爭激烈，新產品投放市場仍需提速。

(一)水泥外加劑及過程中間體業務

本集團作為水泥外加劑領域的主要供應商，依託技術研發、產品體系及客戶資源優勢，為水泥企業提供綠色增效型產品及全流程技術服務。報告期內，集團深耕存量客戶、拓展增量市場，與眾多行業頭部及區域重點水泥企業保持長期穩定合作。醇胺中間體業務方面，集團密切跟蹤原材料價格走勢，通過靈活調整購銷策略、優化採購節奏與庫存管控，有效平抑價格波動風險。

然而，受水泥需求持續萎縮、產業鏈競爭加劇影響，下游市場量價整體承壓，儘管公司通過客戶深耕與採購優化策略形成一定對沖，水泥外加劑及醇胺中間體業務營業收入仍同比下降2.08%。

(二)混凝土外加劑及過程中間體業務

本集團作為國內聚醚中間體及混凝土外加劑領域的骨幹企業，充分發揮「聚醚單體-聚羧酸母液-混凝土外加劑成品」全鏈條一體化優勢，精準把握下游需求動向，聚焦新型基建、優質地產等核心場景，加大市場開發力度，穩步提升外部市場份額，該業務是集團營收增長的核心支撐。

聚醚單體面向國內外外加劑復配企業及大型建材集團穩定供貨，深度對接央企及大型基建招投標項目，供貨規模持續擴大。聚羧酸母液重點供應大型基建工程與頭部外加劑企業，強化技術適配與定製化服務，核心客戶供貨份額穩步提升。混凝土外加劑成品面向區域商混站及施工企業提供「產品+技術」一體化解決方案，通過多元業務模式擴大區域覆蓋，客戶黏性穩步增強。

報告期內，混凝土外加劑及中間體業務營業收入同比增長16.82%。

(三)海外業務

本集團穩步推進「走出去」戰略，依託國內核心產能與技術優勢拓展海外市場，動態研判原料及海運成本波動，靈活調整出口策略。在業務覆蓋方面，集團深耕東南亞、中東、非洲等基建需求旺盛區域，產品現已出口至44個國家和地區，有效提升產能利用率，全球化佈局持續完善。

在海外產能佈局方面，塔什幹工廠已成為烏茲別克斯坦規模領先的外加劑供應商之一，並依託本土基地向塔吉克斯坦、吉爾吉斯斯坦等中亞市場輻射；印尼工廠投產後迅速實現本地化適配，依託前期客戶資源穩固銷量基本盤，緊抓東南亞基建機遇持續拓展市場份額。

報告期內，海外本土業務及出口貿易額(通過海外屬地化營運、直接出口及代理出口方式實現的業務)同比增長近150%。

(四)精細化工新產品投運情況

本集團三大精細化工新產品按計劃推進，整體進展符合預期。表面活性劑採用直銷與受託加工雙模式運營，產線及交付平穩有序，客戶合作穩固，銷售持續穩定。聚醚多元醇已完成首批產品交付，產線運行趨於穩定，後續將重點推進銷售渠道拓展與產能釋放。碳酸乙烯酯已完成多家客戶試樣驗證，即將啟動批量銷售。

報告期內，集團精細化工新產品業務實現營業收入人民幣46.99百萬元，佔報告期內營業收入增量約37%。

管理層討論與分析

(一)財務盈利狀況

項目	二零二六年 一至六月 金額 (人民幣千元)	二零二五年 一至六月 金額 (人民幣千元)	本報告期 比上年同期 增減 (%)
收入	1,207,238	1,081,301	11.65
稅前利潤	57,130	73,383	-22.15
期內利潤	47,920	61,038	-21.49
本公司權益股東應佔淨利潤	<u>40,201</u>	<u>52,364</u>	<u>-23.23</u>

於報告期內，本集團營業收入為人民幣1,207.24百萬元，同比增加11.65%。稅前利潤為人民幣57.13百萬元，同比下降22.15%。期內溢利為人民幣47.92百萬元，同比下降21.49%。本公司權益股東應佔淨利潤為人民幣40.20百萬元，同比下降23.23%，每股基本贏利為人民幣0.07元，同比下降人民幣0.02元。

1. 分業務收入

項目	二零二六年 一至六月		二零二五年 一至六月		金額增減 (%)
	金額 (人民幣 千元)	比重 (%)	金額 (人民幣 千元)	比重 (%)	
水泥外加劑及過程 中間體	539,412	44.68	550,864	50.95	-2.08
混凝土外加劑及過程 中間體	616,496	51.07	527,719	48.80	16.82
其他	51,330	4.25	2,718	0.25	1,788.51
總計	<u>1,207,238</u>	<u>100.00</u>	<u>1,081,301</u>	<u>100.00</u>	<u>11.65</u>

於報告期內，本集團的收入來自三類業務：即(1)水泥外加劑及過程中間體、(2)混凝土外加劑及過程中間體、及(3)其他。分業務來看：

- (1) 於報告期內，水泥外加劑及過程中間體實現收入為人民幣539.41百萬元，較去年同期減少2.08%，主要為：一是上半年全國水泥產量7.36億噸，同比下降8%（以上數據來源於國家統計局），導致產品需求下降；二是部分水泥外加劑核心客戶合約定價下調。
- (2) 於報告期內，混凝土外加劑及過程中間體實現收入為人民幣616.50百萬元，較去年同期增加16.82%，主要為：一是公司積極開拓混凝土外加劑及過程中間體，市場份額增加；二是原材料市場價格增加，產品價格隨之上漲所致。
- (3) 於報告期內，其他收入為人民幣51.33百萬元，較去年同期增加1,788.51%，主要為公司新增銷售表面活性劑等系列產品。

— 地區資料

來自外部客戶的收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (人民幣千元)	二零二五年 (人民幣千元)
中國內地	1,178,282	1,067,547
其他國家或地區	28,956	13,754
	<u>1,207,238</u>	<u>1,081,301</u>

指定非流動資產

	二零二六年 六月 三十日 (人民幣千元)	二零二五年 十二月 三十一日 (人民幣千元)
中國內地	1,330,601	1,315,979
其他國家或地區	23,023	14,762
	<u>1,353,624</u>	<u>1,330,741</u>

2. 毛利及毛利率

項目	二零二六年一至六月		二零二五年一至六月		金額增減
	金額 (人民幣千元)	毛利率 (%)	金額 (人民幣千元)	毛利率 (%)	
外加劑及過程中間體	197,197	17.06	210,992	19.56	-6.54
其他	3,678	7.17	1,737	63.91	111.74
總計	<u>200,875</u>	<u>16.64</u>	<u>212,729</u>	<u>19.67</u>	<u>-5.57</u>

於報告期內，本集團產品實現毛利人民幣200.88百萬元，較去年同期下降5.57%。

於報告期內，外加劑及過程中間體毛利率為17.06%，較去年同期下降2.5百分點，主要為受國際地緣政治衝突及全球原油供應趨緊等因素影響，國際原油價格持續大幅上行，帶動公司核心原材料維持高位，成本向下游傳導存在滯後性。公司雖積極推進多項成本壓降措施，但仍未完全對沖市場原材料價格波動帶來的不利影響。

3. 其他收入淨額

於報告期內，本集團其他業務收入為人民幣11.06百萬元，較去年同期下降人民幣6.77百萬元，降幅為37.98%，主要為報告期內政府補助同比減少。

4. 分銷成本

於報告期內，本集團分銷成本為人民幣32.15百萬元，較去年同期增加人民幣4.42百萬元，增幅為15.92%，主要系：一是人員結構調整致計入分銷成本的職工薪酬增加；二是銷量增加影響銷售服務費用同步增加。

5. 行政開支

於報告期內，本集團行政開支為人民幣82.80百萬元，較去年同期增加人民幣1.50百萬元，增幅為1.85%，較去年同期基本持平。

6. 研發開支

於報告期內，本集團研發成本為人民幣23.69百萬元，同比增加3.61%，主要為本集團加大研發項目投入。

7. 財務費用

於報告期內，本集團財務費用為人民幣11.33百萬元，較去年同期基本持平。

(二)財務狀況

於報告期末，本集團資產總額為人民幣2,858.00百萬元，較上年末減少人民幣56.69百萬元；本公司權益股東應佔權益為人民幣1,326.64百萬元，較上年末減少人民幣48.45百萬元；本集團資產負債率(按期末總負債除以總資產計算)為48.34%，較上年末下降0.71個百分點。本集團資產負債表項目列示如下：

項目	二零二六年 六月三十日 (人民幣千元)	二零二五年 十二月三十一日 (人民幣千元)	本報告期末 比上年末增減 (%)
非流動資產	1,388,875	1,358,006	2.27
流動資產	1,469,128	1,556,686	-5.62
非流動負債	313,299	347,326	-9.80
流動負債	1,068,310	1,082,391	-1.30
淨流動資產	400,818	474,295	-15.49
公司權益股東應佔權益	1,326,638	1,375,085	-3.52
資產總額	2,858,003	2,914,692	-1.94
負債總額	<u>1,381,609</u>	<u>1,429,717</u>	<u>-3.36</u>

1. 非流動資產及流動資產

於報告期末，本集團非流動資產為人民幣1,388.88百萬元，較上年末基本持平。

於報告期末，本集團流動資產為人民幣1,469.13百萬元，較上年末下降5.62%，主要為在建項目的資本支出、償還銀行借款及支付股息導致本集團現金結餘減少，以及加強貿易應收款項的收回。

2. 非流動負債及流動負債

於報告期末，本集團非流動負債為人民幣313.30百萬元，較上年末下降9.8%，主要為附屬寧波海螺新材料科技有限公司償還銀行借款。

於報告期末，本集團流動負債為人民幣1,068.31百萬元，較上年末基本持平。

3. 公司權益股東應佔權益

於報告期末，本公司權益股東應佔權益為人民幣1,326.64百萬元，較上年末下降3.52%，主要為上半年分配二零二五年度利潤影響導致股東權益減少。

(三) 流動性及資金來源

報告期內，本集團充分利用資金規模優勢，加強資金計劃管理，優化融資結構，降低貸款利率，合理安排項目貸款，滿足公司資金需求。截至二零二六年六月三十日，本集團現金及現金等價物為人民幣343.15百萬元，主要幣種為港幣、人民幣。

1. 貸款及借款情況

於各報告期末，應付銀行貸款如下。

項目	二零二六年 六月三十日 (人民幣千元)	二零二五年 十二月三十一日 (人民幣千元)
一年以內	676,216	711,260
一年後但兩年內	66,852	97,460
兩年後但五年內	195,927	194,965
總計	<u>938,995</u>	<u>1,003,685</u>

於報告期末，本集團貸款及借款餘額為人民幣939.00百萬元，較上年末減少人民幣64.69百萬元，主要為附屬寧波海螺新材料科技有限公司償還短期借款。

於報告期末，本集團貸款及借款均為人民幣計價，按固定利率計息。

2. 現金流量

項目	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 (人民幣千元)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 (人民幣千元)
經營活動所得現金淨額	122,894	79,182
投資活動所用現金淨額	-86,804	-19,065
融資活動所用現金淨額	-118,519	298,626
匯率變動對現金的影響	-986	—
現金及現金等價物變動淨額	-83,415	358,743
期初現金及現金等價物	426,560	131,387
期末現金及現金等價物	<u>343,145</u>	<u>490,130</u>

— 經營活動所得現金淨額

於報告期內，本集團經營活動所得現金淨額為人民幣122.89百萬元，較去年同期增加人民幣43.71百萬元，主要為報告期內本集團加強應收賬款管控，加快貨款回籠，經營性現金流入較去年同期增加影響。

— 投資活動所用現金淨額

於報告期內，本集團投資活動所用現金淨額為人民幣86.8百萬元，較去年同期增加人民幣67.74百萬元，主要為附屬寧波海螺新材料科技有限公司二期項目及茂名海螺材料科技有限公司等新項目的建設和設備的購買。

— 融資活動所用現金淨額

於報告期內，本集團的融資活動所用現金淨額為人民幣-118.52百萬元，較去年同期減少人民幣417.15百萬元，主要為償還長短期貸款及支付股息人民幣92.78百萬元。

(四)庫務管理政策

本公司繼續就其庫務政策採取審慎的財務管理方法。董事會將密切監察流動資金狀況，以確保本公司資產、負債及其他承擔的流動資金架構符合不時的資金需求。

(五)外匯風險及匯率風險

本集團的功能貨幣為人民幣，本集團大部分資產和多數交易均以人民幣計值，且基本以人民幣收入支付國內業務的資金支出，因此不存在重大外匯風險。

(六) 資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團未於綜合財務報表中作出撥備的資本承擔如下：

	二零二六年 六月三十日 (人民幣千元)	二零二五年 十二月三十一日 (人民幣千元)
已訂約	<u>47,442</u>	<u>112,286</u>

(七) 或有負債

於報告期末，本集團並無任何重大或有負債。

(八) 資產抵押

於報告期末，本集團不存在資產抵押的情況。

(九) 重大投資

於二零二六年五月十五日，茂名海螺材料科技有限公司(本公司全資擁有之附屬公司)透過公開投標程序，以人民幣45.20百萬元競得由茂名市自然資源局通過公開掛牌所出售、位於中國茂名市該地塊的土地使用權，用於茂名海螺材料科技有限公司生產廠房的規劃建設。詳情請參閱本公司日期為二零二六年五月十五日的公告。於二零二六年七月，該宗土地已完成產權變更登記及權屬過戶手續。

除以上披露者外，於報告期內，本集團並無重大投資。

(十) 重大投資或資本資產的未來計劃

除本公司(i)日期為二零二四年十二月三十一日的招股章程(「招股章程」)「未來計劃及所得款項用途」一節；及(ii)日期為二零二六年三月三十一日之公告及日期為二零二六年四月二十七日之通函(內容有關變更所得款項用途)所披露者外，截至本公告日期，本集團並無重大投資及資本資產計劃。

(十一) 附屬公司、聯營公司及合營企業之重大收購及出售

於二零二六年四月八日，寧波海螺新材料科技有限公司(本公司之非全資附屬公司)通過公開招標程序進行附屬公司增資擴股，寧波工業投資集團有限公司(「投資方」)與本公司訂立增資擴股協議，據此，投資方同意以人民幣48.13百萬元的價格認購寧波海螺新材料科技有限公司註冊資本人民幣36.25百萬元，本公司於寧波海螺新材料科技有限公司的權益由90.0%攤薄至80.0%。詳情請參閱本公司日期為二零二六年四月八日及二零二六年四月十七日的公告。

除以上披露者外，於報告期內，本集團並無附屬公司、聯營公司及合營企業之重大收購及出售。

(十二) 人力資源

本集團高度重視人力資源管理體系建設與發展，始終堅持人才強企戰略，以價值創造為導向，積極探索多元化激勵措施，實施超額利潤分享機制，激發員工積極性，充分發揮本集團薪酬機制的激勵和約束作用。同時，以人力資源效能提升為目標，扎實推進管理創新，營造尊重知識、尊重人才、尊重創新的管理導向，為本集團高質量發展提供人力資源支撐和保障。本集團為其僱員提供全面培訓計劃，深信此舉有助於彼等有效掌握所需技能及職業道德。具體培訓計劃詳情請審閱本公司網站(www.conchmst.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)刊登的環境、社會及管治報告。

於報告期末，本集團僱員人數為904人(二零二五年十二月三十一日：908人)。員工薪酬根據資歷、經驗、工作表現及市場情況確定。根據中國社會保險條例規定，本集團參與由地方政府部門管理的社會保險計劃，包括養老保險、醫療保險、失業保險、工傷保險及生育保險。

報告期內，員工的薪酬總額(包括董事薪酬)約為人民幣110.93百萬元(二零二五年同期：人民幣107.53百萬元)。

(十三) 全球發售所得款項用途

本公司H股於二零二五年一月九日成功在聯交所主板上市，並以每股H股3.0港元發行144,974,000股H股。自上市日期起至二零二六年六月三十日，本集團已逐步按照(i)招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節；及(ii)本公司日期為二零二六年三月三十一日之公告及日期為二零二六年四月二十七日之通函(內容有關變更(「變更」)所得款項用途)所載擬定用途使用首次公開發售所得款項。詳情載列如下：

所得款項淨額用途	招股章程 所列分配 百萬港元	調整的 金額 百萬港元	緊隨變更後 的所得款項 淨額經 修訂分配 百萬港元	變更後的 經修訂 百分比	截至 二零二六年 六月三十日 已使用淨額 百萬港元	截至 於報告期內 實際 已使用淨額 百萬港元	截至 二零二六年 六月三十日 未使用淨額 百萬港元	使用未使用 淨額的 預期時間表
優化產能並擴大本集團的地理覆蓋範圍	138.5	109.3	247.8	62.6%	108.6	29.2	139.2	二零二八年十二月
為位於遼寧省葫蘆島市的生產工廠的生產活動提供部分資金	12.5	-12.5	—	—	—	—	—	不適用
為本集團的寧波生產工廠購置及安裝生產設備設施	71.3	—	71.3	18.0%	71.3	—	—	不適用
在烏茲別克斯坦及印度尼西亞建設海外生產工廠	42.8	-22.0	20.8	5.3%	17.3	9.2	3.5	二零二八年六月
提高生產流程的自動化及數字化程度	7.9	—	7.9	2.0%	—	—	7.9	二零二八年十二月
加強生產基礎設施	4.0	—	4.0	1.0%	—	—	4.0	二零二六年十二月

所得款項淨額用途	招股章程 所列分配 百萬港元	調整的 金額 百萬港元	緊隨變更後 的所得款項 淨額經 修訂分配 百萬港元	變更後的 經修訂 百分比	截至 二零二六年 六月三十日 已使用淨額 百萬港元	截至 於報告期內 實際 已使用淨額 百萬港元	截至 二零二六年 六月三十日 未使用淨額 百萬港元	使用未使用 淨額的 預期時間表
在廣東省茂名市建設 生產工廠	—	143.8	143.8	36.3%	20.0	20.0	123.8	二零二八年 十二月
實施營銷計劃	39.6	-39.6	—	—	—	—	—	不適用
進一步投入資源到本 集團的研發計劃中	59.4	—	59.4	15.0%	—	—	59.4	二零二八年 六月
支持本集團的各種研 發計劃	52.7	—	52.7	13.3%	—	—	52.7	二零二八年 六月
開發和商業化本集團 的新產品碳酸乙烯 酯	6.7	—	6.7	1.7%	—	—	6.7	二零二六年 十二月
償還部分銀行貸款	59.4	-39.4	20.0	5.1%	20.0	—	—	不適用
收購公司或成立合資 公司	59.4	—	59.4	15.0%	—	—	59.4	二零二六年 十二月
一般營運資金	39.6	-30.3	9.3	2.3%	9.3	—	—	不適用
總額	<u>395.9</u>	<u>—</u>	<u>395.9</u>	<u>100.0%</u>	<u>137.9</u>	<u>29.2</u>	<u>258.0</u>	

變更全球發售募集資金淨額用途的理由及裨益

招股章程所披露的全球發售募集資金擬定用途，乃根據本公司截至招股章程日期對當時現行及未來市況的預估而編製。董事會持續評估未動用募集資金淨額用途的計劃，並根據全球及國內經濟狀況的發展趨勢，在必要時修訂或修改有關計劃，以釐定募集資金淨額的最有效用途，從而促進本集團更好地增長及發展。

經綜合考慮本集團目前的財務狀況及業務規劃，本公司對未動用募集資金淨額的用途作出如下調整。詳情請參閱本公司日期為二零二六年三月三十一日的公告及日期為二零二六年四月二十七日的通函。

- 原擬定用於「償還部分銀行貸款」的募集資金餘額約39.4百萬港元，由於母公司計息銀行貸款已悉數償還完畢，目前本集團內部已無適用之計息銀行貸款可供償還，故該部分募集資金已無原定用途之需求。
- 原擬定用於「為位於遼寧省葫蘆島市的生產工廠的生產活動提供部分資金」的募集資金餘額約12.5百萬港元，鑒於對外投資設立遼寧省葫蘆島市的生產工廠的計劃已完成，故該等原定項目將不再動用募集資金，相關募集資金已無繼續按原定用途使用之需求。
- 原擬定用於「在烏茲別克斯坦及印度尼西亞建設海外生產工廠」的募集資金餘額約30.0百萬港元。鑒於烏茲別克斯坦生產工廠已完成項目建設，而印度尼西亞海外生產工廠的部分投資已通過募集資金及自有資金支付，預計餘下資金需求約為8百萬港元。為避免資金閑置及重複配置，經董事會審慎評估，建議將原分配予該項目的剩餘募集資金淨額中的22.0百萬港元予以核減，並重新調配至茂名項目。

- 原擬定用於「實施營銷計劃」的募集資金淨額約39.6百萬港元，鑒於本集團已根據業務發展需要，通過自有資金先行啟動了相關營銷推廣活動，並取得預期成效。為避免資源重複配置及提升募集資金使用效率，經董事會審慎評估，該部分募集資金已無繼續按原定用途使用之需求。因此，建議將該部分未動用資金重新調配至其他更緊迫、更具戰略意義的在建項目，以優化資金配置結構，確保有限資源發揮最大效益，符合本公司及其股東的整體最佳利益。
- 原擬定用於「提高生產流程的自動化及數字化程度」的募集資金淨額約7.9百萬港元，為進一步提升廣東省茂名市生產工廠數智化水平，結合工廠建設進度，經董事會審慎評估，建議將預計使用時間調整至二零二八年十二月。

為提高募集資金使用效率，本公司將上述已無原定用途需求的募集資金淨額，共約113.5百萬港元，以及原擬定用於一般營運資金約30.3百萬港元，統一重新分配至「在廣東省茂名市建設生產工廠」項目。根據茂名項目的進度規劃，分配至在廣東省茂名市建設生產工廠的未動用募集資金淨額的悉數動用預期時間表為二零二八年十二月。該等資金將專項用於茂名項目的土地購置、設備採購及廠房建設，有助於保障重點項目按期推進，提升募集資金使用效率，符合本公司及其股東的整體最佳利益。茂名項目的擴建項目符合本集團長期發展戰略，有助於擴大產能、提升市場競爭力，預期將為本集團帶來更佳的經濟效益。

除上述變更外，未動用的募集資金淨額之用途並無其他變動。本集團業務性質與先前披露者維持不變。本集團擬按照本公司日期為二零二六年四月二十七日的通函所載的分配情況應用未動用所得款項淨額。董事會認為，建議變更屬公平合理，將提高資源運用效益，並符合本集團及其股東之整體利益。

未來計劃及前景

二零二六年是國家「十五五」規劃開局之年，行業迎來低碳轉型深化、海外市場擴容兩大核心機遇，同時也為具備全產業鏈優勢的企業延伸佈局精細化工賽道打開了增量空間。結合行業機遇與自身產業鏈基礎，集團圍繞「穩守國內基本盤、深耕海外增量、強化技術驅動、佈局多元賽道」的總體經營方向，強化全產業鏈一體化協同效應，深耕綠色環保建材核心業務，穩步培育表面活性劑、聚醚多元醇、碳酸乙烯酯等精細化工領域新增長極，推動全品類業務協同發展。集團將不斷夯實核心競爭力，持續為股東創造長期價值，致力打造國際領先的環氧衍生物精細化學品標桿企業。

中期股息

董事會議決不派付截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息。

並無重大變動

自刊發本公司截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度報告以來，本公司的業務並無重大變動。

企業管治守則

本公司致力於實現高標準企業管治以確保股東權益，提高企業價值及問責性。本公司確認董事會在有效領導及掌舵本公司業務所擔任的重要角色，以及確保本公司運作具透明度及問責性。本公司已採納上市規則附錄C1所載的企業管治守則之原則及守則條文為本公司企業管治守則。於報告期內，本公司一直遵守企業管治守則第二部分內列明之原則及所有適用的守則條文。

在上市規則、章程等規範性文件的指導下，本集團不斷完善其公司治理結構、促進良好的投資者關係、加強與股東及投資者的溝通，以確保持續符合企業管治守則的規定。

進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的標準守則作為董事進行證券交易的操守守則。經向全體董事作出具體查詢後，本公司確認，全體董事於報告期內及直至本公告日期一直遵守標準守則所載的規定準則。

購回、出售或贖回本公司的上市證券

於報告期內及直至本公告日期，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股(定義見上市規則))。於報告期末，本公司未持有任何庫存股。

審核委員會

審核委員會由四名獨立非執行董事組成，即許煦女士(審核委員會主席)、李江先生、陳結淼先生及曾祥飛女士，審核委員會已審閱本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績。審核委員會對本公司已採用的會計處理手法並無不同意見。

報告期後重大事項

由於其他工作安排，丁鋒先生已辭任董事會董事長及非執行董事，自二零二六年七月十日起生效。於丁鋒先生辭任後，其不再擔任本公司提名委員會主席，非執行董事金峰先生已獲選為董事會董事長、提名委員會主席，自二零二六年七月十日起生效。有關詳情請參閱本公司於二零二六年七月十日發佈的公告。

除本公告披露者外，自報告期末後直至本公告日期期間，本集團並無發生影響本集團的重大事項須予披露。

刊發中期業績公告及中期報告

本業績公告將刊登於本公司網站(www.conchmst.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。載有上市規則規定的所有資料的本公司截至二零二六年六月三十日止六個月之中期報告將適時刊載於聯交所及本公司網站，並(按需要)寄發予股東。

承董事會命
安徽海螺材料科技股份有限公司
董事長兼非執行董事
金峰

中華人民共和國安徽省
二零二六年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括董事長兼非執行董事金峰先生；執行董事陳烽先生及柏林先生；非執行董事馮方波先生、趙洪義先生及范海濱先生；及獨立非執行董事李江先生、陳結淼先生、許煦女士及曾祥飛女士。